СЛОН1МСК1 РАЁННЫ ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

20 декабря 2017 г. 1045
   > - ________________________________________________________________________________________________

г. Слошм, Гродзенская вобласцьг.  Слоним,Гродненская область

О внесении дополнения в Перечень земельных
участков, предназначенных для реализации
инвестиционных проектов на территории
Слонимского района

На основании пункта 4
1
 Указа Президента Республики Беларусь от 27

декабря 2007 г. № 667 «Об изъятии и предоставлении земельных участков»,

решения Еродненского областного исполнительного комитета от 16 декабря

2013 г. № 728 «О ходе реализации инвестиционных договоров» Слонимский

районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Дополнить Перечень земельных участков, предназначенных для

реализации инвестиционных проектов на территории Слонимского района,

утвержденный решением Слонимского районного исполнительного комитета

от 18 сентября 2013 г. № 682 в редакции решения Слонимского районного

исполнительного комитета от 4 декабря 2017 г. № 991, позицией следующего

содержания:

Председатель

Управляющий делами

ГОУПЛ .-.Сломим тип » ал т 2000 з 977 2016 г

СЛОНИМСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

«город Слоним, 0,85 для все

улица Коссовский

строительства коммуникации

Тракт  торгового
объекта

».

О.М.Таргонский

Е.Н.Мачалина